
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
21 
68 
69 

133 
9 

58 
134 
161 
241 
211 

Name 
ANDERSON COSTA 
ADILSON 
DANILO JOÃO 
MARCOS KAWASAKI 
MAURICIO 
ALEXANDRE 
JEFFERSON 
MARCOS FUGI 
SANDRO BENTO 
HENRI COSTA 

Equipe Moto Best Tm 
1:48.816 
1:50.578 
1:51.222 
1:52.520 
1:55.891 
1:56.693 
1:57.399 
1:58.363 
2:05.073 
2:20.610 

Diff 

1.762 
2.406 
3.704 
7.075 
7.877 
8.583 
9.547 

16.257 
31.794 

Gap 

1.762 
0.644 
1.298 
3.371 
0.802 
0.706 
0.964 
6.710 

15.537 

Laps 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
6 
7 
5 
2 

In Lap 
6 
4 
7 
6 
7 
7 
4 
6 
4 
1 

Class Sub Class Speed 
122,243 
120,295 
119,599 
118,219 
114,780 
113,991 
113,306 
112,383 
106,354 
94,602 

Sorted on best lap time

Printed: 28/01/2023 09:01:29 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA COPA MOTOSCHOOL 2023 
ALUNOS GRADUADOS A - SABADO 

1a SESSÃO 

Practice (18:00 Time) started at 8:42:03 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

28/01/2023 08:42 


